Протокол № 6
Заседания Управляющего Совета МОУ «Жигайловская СОШ»
                                                                                         от 01.12.2010 года

                                                                                   Количество членов совета-15

                                                                                   Присутствовало-15
                                                                                   Председатель – Гребцов В.В.
                                                                                   Секретарь- Мезенцева О.В.
                                          Повестка дня:

1.О  введении в МОУ «Жигайловская СОШ» ФГОС НОО в 2011 – 2012 учебном году.
2.О создании рабочей группы по введению ФГОС НОО.
                                            I.Слушали:
директора школы Спивак Л.Н, которая познакомила с Федеральным Законом «О внесении изменений в отдельные законодательства акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений от 8 мая 2010 №83 –ФЗ.

I.Решили:

1.Ввести в МОУ «Жигайловская СОШ» ФГОС НОО в 2011 – 2012 учебном году.
                                         II.Слушали:

директора школы Спивак Л.Н, которая познакомила членов Управляющего совета с приказом № 198 от 10.11.2010 года по МОУ «Жигайловская СОШ» «О создании рабочей группы по введению ФГОС НОО  в 2011 -2012 учебном году».
                                         Выступили:

Член Управляющего Совета Донецкая Н.Н. ,которая предложила утвердить состав рабочей группы МОУ «Жигайловская СОШ» по введению ФГОС НОО в 2011 -2012 учебном году.

                                      II.Решили:

1.Утвердить состав рабочей группы МОУ «Жигайловская СОШ»  по введению ФГОС НОО в 2011 -2012 учебном году.

                          Председатель:                         Гребцов В.В.
                                Секретарь:                         Мезенцева О.В.